

Deskrypcja filmu Policyjna Nuta Bezpieczeństwa

Film nakręcony w ciągu dnia w szkolnej sali gimnastycznej. W pierwszej części filmu w centrum widać policjanta w granatowym mundurze, grającego na gitarze. Za nim widoczny jest baner z napisem POLICYJNA NUTA BEZPIECZEŃSTWA. Widać dzieci siedzące na ławkach oraz miniaturowe miasteczko ruchu drogowego. Kamera porusza się pokazując szersze ujęcie całej sceny, a także zbliżenia policjanta oraz dzieci. Policjant śpiewa do mikrofonu, a tekst piosenki pojawia się w formie napisów na dole ekranu. Tekst piosenki: Policjanci Ruchu Drogowego, mają czapki koloru białego, białe pasy oraz rękawice, kierują ruchem na ulicy. Jedzie radiowóz policyjny, świecą koguty, słychać sygnał, nasza policja mknie na akcję, chronić, pilnować oraz ścigać.

Drugi fragment przedstawia policjanta w granatowym mundurze, grającego na gitarze i śpiewającego. Za nim widoczny jest baner z napisem POLICYJNA NUTA BEZPIECZEŃSTWA. Widać dzieci stojące i śpiewające oraz miniaturowe miasteczko ruchu drogowego. W trakcie piosenki dzieci przechodzą przez przejście.

Na dole ekranu widoczny tekst śpiewany przez policjanta: Przejście dla pieszych, to takie miejsce na jezdni. Przechodzą po nim ludzie, którzy chcą być bezpieczni. Bo nasze bezpieczeństwo jest najważniejsze na świecie. Lecz żeby tak się stało musisz pamiętać, że... Patrzę w lewo, w prawo, w lewo, gdy chcę przez jezdnię przejść, to moje bezpieczeństwo, to właśnie jest mój cel. Gdy samochód się zatrzyma to mogę zrobić krok. Idę przejściem dla pieszych...

Ujęcie trzecie - przedstawia policjanta w granatowym mundurze, grającego na gitarze i śpiewającego. Przed nim stoją dzieci, które machają rękami.

Policjant śpiewa: Policja dziękuje dzieciom za spotkanie, jesteście naszą radością i nadzieją na lepszy świat.

Kolejne ujęcie przedstawia planszę ze zdjęciem, na którym widać policjanta w mundurze z gitarą. Napisy na planszy: POLICJA Komenda Powiatowa w Ustrzykach Dolnych, POLICYJNA NUTA BEZPIECZEŃSTWA, Bezpieczeństwo dzieci w rytm muzyki z Policją.

Ostatnie ujęcie - widoczna policyjna gwiazda z napisem POLICJA PODKARPACKA, na dole napis - Realizacja: Zespół Prasowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie